АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2023 № 13

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Южное Тушино от 27.08.2020 № 14

 В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об

архивном деле в Российской Федерации», Законом города Москвы от 28.11.2001

№ 67 «Об архивном фонде Москвы и архивах» и в связи со штатным

расписанием, утвержденным распоряжением аппарата Совета депутатов

муниципального Южное Тушино 28.02.2023 года № 03:

1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального

Южное Тушино от 27.08.2020 № 14 «Об утверждении Положения об экспертной

комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино»

следующие изменения:

1.1. заменить в Приложении к распоряжению слова «главе муниципального

округа Южное Тушино» словами «руководителю аппарата Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино» в соответствующих падежах;

1.2. заменить в пункте 3 Приложения к распоряжению слова «начальник

организационного отдела аппарата Совета депутатов» словами «руководитель

аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное

Тушино А.А. Бубнова.

Руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино                      А.А. Бубнов